GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 118-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE PSICOTÉCNICO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, torna público a presente RETIFICAÇÃO DO

EDITAL 117-3/2015, especificamente quanto à listagem dos candidatos considerados aptos no TESTE PSICOTÉCNICO do

Concurso Público de Soldado de Polícia Militar e Soldado Bombeiro Militar, nos termos seguintes:

Onde se lê:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

251025528 Emanuel Jorge Meneses Silva 12632771999

Leia-a-se:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

251029356 Emanuel Silva de Macedo 230531120020

O candidato Emanuel Jorge Meneses Silva é candidato FALTOSO no referido Teste Psicotécnico, pelo que

retificamos a listagem nominal para incluir o candidato Emanuel Silva de Macedo, presente ao Teste Psicotécnico e, portanto,
APTO no referido teste.

São Luís, 06 de novembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

ANEXO II

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE - FEMININO - BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

1 251051563 0937665340Camila Maria Magalhaes Barros

2 251058514 0000859172988Jadna Matos Costa Cardoso

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE - MASCULINO - BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

1 251078466 0201008020028Anselmo De Jesus Carvalho Junior

2 251071435 0300326820056Matheus Avelar Rezende Couto

3 251021940 241823061Nylzeval Raphael Coelho Pavão

4 251068044 0445973951Wanderson Rubens De Mesquita Soares

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 12ª CI - ZÉ DOCA

1 251025246 0280077020045Thyago Brito Morais

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-1 - 15º BPM - BACABAL

1 251082663 12811411999Stéfany Tereza Ribeiro Lima

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 15º BPM - BACABAL

1 251071478 239495520033Klemerson Dantas De Sousa

2 251019766 0315353920060Rafael Castro Silva

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

1 251079489 0146701420003Kesia Cristina Barros Correa

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

1 251008443 0222023120027Adriano Correa Da Silva

2 251038062 256811620036Antonio Carlos Reis Maciel

3 251004205 0389498620100Edson De Souza Pereira

4 251029356 230531120020Emanuel Silva De Macedo

5 251090461 239262420036Gilma Araujo Gomes

6 251046244 134375619994Leandro Da Silva E Silva

7 251034842 261384720037Lucas Fernando Ribeiro Vieira

8 251013981 026594182003Marcelino Jose Moraes Dos Santos

9 251059156 1100152994Marcio Silva Rodrigues

10 251060699 0347080820086Tone Cleiton Do Nascimento Souza

11 251072421 0329938020075Wilson Sousa Silveira Junior

11 CANDIDATOS

ANEXO II

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

1 251013510 0300580820054Mauro Muniz De Avelar

2 251086460 0368234820090Radeyson Mayron Rocha Belfort

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

1 251008028 0318596220067Evaldo Barbosa Da Silva

2 251066445 50228323Luis Felipe Soares Sousa

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO

1 251087773 0202539820029Kainan Santana Silva Brito

2 251006340 0318070920062Kennedy Santos Da Silva

3 251074236 016824582001Tassio Wagnner Barbosa Matos

3 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

1 251087315 0306986920061Cleudinir Sobral De Sousa Pereira

2 251049503 2332420Silvia Denise Oliveira Da Silva

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

1 251036614 029719772005Kayo Cesar Silva Amorim

2 251015940 175803320014Rafael Vieira De Sousa

3 251015775 0310232620061Samuel Ferreira De Sousa

4 251066681 034085582007Willian Silva De Vasconcelos

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 4ª CI - CHAPADINHA

1 251009112 0200101520022Luciano Azevedo De Sousa

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

1 251062663 1180614990Anne Hellen França Moraes

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

1 251000899 0323734920064Jose De Jesus Mendonça Neto

2 251002645 2504498Thiago Jhameson De Melo Leitão

2 CANDIDATOS

ANEXO II

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-5 - 13ª CI - VIANA

1 251088364 206807220029Luis Vagner Campo Do Nascimento

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

1 251018487 1232030993Dennyson Thadeu De Oliveira Leitao

2 251062585 2978489Leonardo Guimaraes Pereira

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 6ª CI - S.J.PATOS

1 251074934 0631700960Antonio Natan Araujo Nunes

2 251072099 0694964972Jorge Fernando Soeiro Mendes

3 251085112 3248860Samuel Silva Sousa

3 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - FEMININO - SAO LUIS

1 251009074 169722820015Alaides Fonseca Simões

2 251045635 1131102999Anna Paula Correa De Freitas

3 251043705 0199191620022Crislene Rayza Sousa Silva

4 251000521 0159854520002Diane Chistian Trindade Silva

5 251074218 20199132002Ediozana Sarmento Xavier

6 251083058 212680177Glaucia Suelen Caetano Pereira Costa

7 251076697 0451844620126Jozelina Barros Lopes

8 251012546 0339903520071Julielna De Menezes Chaves

9 251003095 0409923220101Karla Alessandra Ribeiro Nunes

10 251024329 0276727320043Layane Neves Duarte

11 251047795 0351195520080Raquel Pereira Nunes

12 251005376 0318409420060Suzana Karla Souza Lima

12 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA)

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - MASCULINO - SAO LUIS

1 251045519 0130041319998Daniel Sales Santana

2 251065352 217239920026Erick Raynan Reis Silva

3 251052140 0225326620029Jardson Henrique Costa Rocha

4 251036537 244658620037Jozadaque Soeiro De Sousa

5 251062164 2209352Lawson Ribeiro Moura

6 251038798 133381320009Luis Alberto Pereira De Sousa

7 251017810 1000693985Luiz Gustavo Silva Lima

8 251019767 1114227983Marcio Azevedo Bandeira

9 251007784 329473948Marcio Cantanhede De Abreu

10 251080496 1005991984Marco Leandro Morais Santos

11 251030870 2937111Nilson Cunha E Silva Neto

12 251036377 0423063220119Paulo Henrique Da Conceição De Sousa

12 CANDIDATOS

	Edital_118-3_RETIFICACAO_RESULTADO_TESTE_PSICOTECNICO_SUB_JUDICE
	Relatorio_Resultado_PSICOTECNICO_somenteAPTOS